
NÁPLŇ 
PRÁCE
od 21.2. do 
25.2. 2022

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PSANÍ ČTENÍ PRVOUKA

PONDĚLÍ Čtenářská dílna
Čteme vlastní knihu.
Nezapomenu na 
knihu!!! 

Přinesu si čtenářské 
portfólio.

PS s. 18/4 autobus
      s.19/5 - krokujeme
Opakujeme násobení a
dělení čísel  

Nepovinný DÚ:
Opět můžete vymýšlet 
úlohy na násobení a 
dělení pro spolužáky.
 
DÚ: zápis do notýsku 

Vyplněný pracovní list si 
založím do čtenářského 
portfólia.

Čteme tiše vlastní 
knihu, soustředím se
na četbu.

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

ÚTERÝ Řady 
vyjmenovaných slov 
po S
uč.s.68/1 – učíme se 
vyjmenovaná slova 
zpaměti, 
cv.2 písemně  do 
sešitu – přehled, 
vysvětlení významů 
slov

DÚ na středu, zápis 
do notýsku

PS s. 19/6,7,8
Trénujeme násobilku a
dělení 
DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení a dělení 
čísel 0-10, písemné +,- 
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

Píši během hodiny čj do 
sešitu. Kontroluji si po sobě 
napsaný text, zdůvodním 
gramatické jevy.

Čteme s 
porozuměním – 
ZVÍŘATA AUSTRÁLIE

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  



STŘEDA Vyjmenovaná slova 
po S
uč.s. 69, ústně,  
písemně cv.33a – 
kartičky 
Umím vysvětlit 
význam slov.
Opakování – 
doplňovací cvičení – 
B,L.M,P

Matematika a její 
aplikace -geometrie
PRACOVNÍ LIST  
Potřebujeme pravítko 
a ořezanou tužku č.3

 

Píši během hodiny čj do 
sešitu. Kontroluji si po sobě 
napsaný text, zdůvodním 
gramatické jevy.

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

Neživá příroda – 
Test – půda, uč. s. 
40 + výpisky 
Nové učivo: TEPLO
A SVĚTLO ZE 
SLUNCE uč. s.41 + 
PS s. 31
DÚ : PS s.30/12,13
– kontrola 

ČTVRTEK Vyjmenovaná slova 
po S
uč.s.70/ ústně, 
písemně

DÚ: zápis do notýsku

Slovní úlohy  . zápis, 
výpočet, odpověď

Trénuji počítání do 
100, násobení  a dělení
čísel 0-10, písemné +,-
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT) + dělení, umím 
matiku)

       

Píši během hodiny čj do sešitu.
Kontroluji si po sobě napsaný 
text, zdůvodním gramatické 
jevy.

Čítanka – s.80 – 81
Čteme s 
porozuměním, 
umíme odpovědět 
na otázky k textu – 
ústně, písemně.

PÁTEK Pisatelství –  
Cesta kolem světa 
- pokračujeme v 
projektu (propojení 
čtenářství+pisatelství)

 

Matematika a její 
aplikace – měření 
úseček, výpočet 
obvodu čtverce, 
obdélníku
DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení a dělení 
čísel 0-10, písemné +,- 
skolasnadhledem.cz

Píši během lekce 
pisatelství.

DÚ: Píši deníček přes víkend – 
dobrovolné 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  



matika.in (prostředí H-
MAT), umíme matiku 


